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                                    Monikielisen akateemisen viestinnän keskus Movi vastaa Jyväskylän yliopiston tiedekuntien tutkintoihin sisältyvistä viestintä- ja kieliopinnoista sekä edistää yliopiston kansainvälistymistä.
                          
          
    



      

          



  


    
          
        




    
        
                            
                          


      




    
                                    

                

      Tervetuloa Moviin!
    


                          
          
    



  



                          

                                
                          


      




    
        
                            
                          


      





    
                                    Movi kehittää ja järjestää viestintä- ja kieliopintoja yliopiston perus- ja jatko-opiskelijoille sekä henkilökunnalle opiskelun ja työelämän tarpeisiin. Movi edistää yliopiston kansainvälistymistä ja kielipolitiikan toteuttamista. Movi tukee opiskelijoiden laadukkaan monikielisen viestintäosaamisen kehittymistä ja tältä osin vahvistaa tutkintojen laatua yhteistyössä tiedekuntien ja laitosten kanssa.

Tavoitteenamme on, että jokainen yliopistolainen saa tarvitsemansa monikieliset akateemisen viestinnän taidot kaikilla tarvitsemillaan kielillä. Movissa voi syventää kielen osaamista tai aloittaa uuden kielen opiskelun. Opintotarjonnassamme on myös paljon tieteellistä viestintää, monikielisyyttä, akateemista opiskelukykyä ja kansainvälistymistä tukevia opintojaksoja.
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                                    Me Movissa haluamme auttaa jokaista yliopistolaista edistämään omaa akateemista asiantuntijuuttaan tutkimusviestinnän ja monipuolisen vuorovaikutusosaamisen alueilla. Kehitämme jatkuvasti uusia oppimisen ja opettamisen tapoja samalla kun varmistamme, että oppimisen sisällöt ovat ajankohtaisia.
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                                    Movin kehittämistyön taustalla on aina ollut uusimpaan tutkimustietoon pohjautuva opetuksen ja ohjauksen pitkäjänteinen ja systemaattinen kehittäminen. Esimerkiksi Movin historian suurimman kehittämishankkeen, UVK - monikieliset kieli- ja viestintäopinnot, suunnittelivat ja toteuttivat monialaiset ja -tieteiset opettajatiimit. Lisäksi movilaiset ovat innovoineet muitakin yhteiskunnallisesti ja pedagogisesti merkittäviä uusia toimintamalleja.
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                                    Tiesitkö, että kampuksella työskentelee myös luku- ja kaverikoiria lisäämässä opiskelijoiden hyvinvointia? Knowhau-kampuskoiratoimintaa järjestävät Movi ja Student Life yhteistyössä Kennelliiton kanssa.
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                                    Jäsenet (varajäsen)

	vararehtori Marja-Leena Laakso, puheenjohtaja
	vt. johtaja Ulla Lautiainen, esittelijä
	kehittämispäällikkö Mikko Jäkälä, sihteeri
	dekaani Anne Pitkänen-Huhta (professori Tarja Nikula-Jäntti) 
	varadekaani Lauri Kettunen (yliopistonlehtori Ville Isomöttönen)
	varadekaani Mirja Tarnanen (apulaisprofessori Piia Näykki)                                        
	dekaani Hanna-Leena Pesonen (varadekaani Vilma Luoma-aho)                                 
	varadekaani Maija Nissinen (varadekaani Taija Juutinen)                                            
	yliopistonlehtori Lotta Kokkonen (yliopistonopettaja Elina Jokinen)
	opiskelija Laura Willström (opiskelija Tiina Toivanen)    


Asiantuntijajäsenet

	kehittämispäällikkö Anna Grönlund
	vanhempi yliopistonlehtori Olli-Pekka Moisio
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(Vuoden 2022 ja tätä vanhemmat pöytäkirjat ovat saatavissa kirjaamosta.)
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        Lukustrategiavinkkejä kevään tentteihin

    






    
                                    Lukuvuosi on jo pitkällä mutta vielä tenttejä edessä – poimi tästä itsellesi sopivat lukutekniikat.
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        Tule tapaamaan kaveri- ja lukukoiria — kampuskoiratapaamiset keväällä 2024 

    






    
                                    Tiesitkö, että kampuksella työskentelee luku- ja kaverikoiria lisäämässä opiskelijoiden hyvinvointia? Ilmoittautuminen kevään kampuskoiratapaamisiin alkaa 2.1.2024.
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        Movin kieli- ja viestintäopintojen tarjonta kolmannessa periodissa 

    






    
                                    Nyt viimeistään on aika suunnitella alkuvuoden opiskeluaikataulua! Kolmas periodi pyörähtää käyntiin tammikuussa, ja Movin monipuolinen valikoima on täynnä mielenkiintoisia kieli- ja viestintäopintoja.
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Seminaarinkatu 15 
(Kirjaamo ja arkisto)
PL 35
40014 Jyväskylän yliopisto
Vaihde (014) 260 1211

Yhteystiedot | Kartat
HelpJYU-palveluportaali

Y-tunnus 0245894-7
Yliopiston laskutusosoitteet

Anna palautetta sivustosta
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